
CHROMAFOR, Avrupa metal dökümhanelerinin doğrusal ve geleneksel insan kay-
nakları yönetim modelinden Döngüsel İnsan Kaynakları yönetim modeline geçişini 
desteklemeyi amaçlayan, Avrupa Birliği Erasmus+ 
Programı tarafından ortak finanse edilen bir Avrupa projesi. 
Bu yönetim modeli ile mevcut iş gücünün beceri ve yetkinliklerinin değişen 
koşullara adaptasyonu kolaylaşacak hem firmalar hem de çalışanlar açısından 
döngüsel ve sürdürülebilir ekonomi modelinin oluşumu ve gelişimi desteklenecek. 
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PROJE ORTAKLARI
4 farklı ülkenin (İspanya, Hollanda, İtalya ve Türkiye) iş birliğini temsil eden 
proje şunları içeriyor:
Asociacion de Fundidores del Pais Vasco y Navarra; Fondo Formacion  
Euskadi SLL; Università Telematica Internazionale Uninettuno;
AFOL Metropolitana, Agenzia Metropolitana per la formazione, l’orienta-
mento e il lavoro; Turkish Foundry Association;
Istanbul Teknik Universitesi and Inthecity Project Development

PROJENIN HAKKINDA
CHROMAFOR projesi, döngüsel ekonomi konsepti içerisinde 

metal döküm sektöründeki İK yöneticileri için profesyonel profilin 
tanımlanmasını ve geliştirilmesini sağlayacak. 

Proje kapsamında İK yöneticilerinin sürdürülebilir
 iş tanımları ve fırsatlar yaratabilmesi için gerekli 

ve yeterli becerileri, yenilikçi yaklaşımları geliştirmelerini 
destekleyecek sanal bir öğrenme ortamı oluşturulacak. 

Ayrıca, proje, metal döküm sektöründeki
 firmaları döngüsel ekonomi

modeline geçiş için teşvik edecek.
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Proje İlerlemesi

31 Ocak 2023 tarihinde Bilbao’da projemizin son uluslararası değerlendirme 
toplantısı yapıldı. Proje partnerleri son faaliyetlerin tamamlanması ve  
yaygınlaştırma etkinliklerin düzenlenmesi konusundaki paylaşımlarını 
yapıp nihai bir tanıtım oturumu konusunda fikir birliği oluşturdular.

Sanal Öğrenme Platformu / Pilot Test Uygulaması

CHROMAFOR Sanal Öğrenme Platformu çevrimiçi olarak kullanıma  
açılmıştır. İTÜ tarafından koordine edilen pilot ölçekli testin  
gerçekleştirilmesi için tüm partnerler ortak bir çalışma sergilemiştir.  
Toplamda 44 katılımcı (İspanya’dan 16, İtalya’dan ve Türkiye’den 14)  
pilot ölçekli testi gerçekleştirmiştir. Ayrıca 3 danışman, 6 eğitmen ve/veya 
akademisyen, 12 yönetici, 3 öğrenci, 8 mühendis ve 9 diğer katılımcı bu 
test aşamasında yer almıştır. Pilot ölçekli deneme esnasında katılımcılara 
sunulan değerlendirme anketi sonuçlarına göre, katılımcıların çoğunluğu 
modüllerin temel kavramları anlamalarına ve insan kaynakları yönetiminin 
döngüsel ekonomi odağındaki eğitimi almalarına yardımcı olacak şekilde 
düzenlendiğini belirtmişlerdir.

Yaygınlaştırma Amaçlı Tanıtım Etkinlikleri

Proje kapsamında AFV, AFOL Metropolitana ve TÜDÖKSAD sanal öğrenme 
platformunun yaygınlaştırılması ve tanıtılması amacıyla etkinlikler  
düzenleyecektir. İlk olarak TÜDÖKSAD 7 Mart 2023 tarihinde Sürmeli Otel  
İstanbul’da metal döküm sektörüne yönelik bir yaygınlaştırıcı tanıtım 
etkinlik gerçekleştirmiştir. 
Etkinliğin ilk yarısında CHROMAFOR projesi ve fikri çıktılar tanıtılıp  
incelenmiştir. Katılımcı kitlesini genişletmek ve konuları derinlemesine 
incelemek için bu etkinlik TÜDÖKSAD İnsan Kaynakları Komitesi ile  
ilişkilendirilmiştir.

Metal Döküm sektöründe Döngüsel İnsan 
Kaynakları Yönetimi için Beceriler ve Yetkinlikler

ULUSLARARASI 
DEĞERLENDIRME 
TOPLANTISI - BILBAO



NEWSLETTER
/bülten 4

AFOL Metropiolitana 30 Mart’ta hibrit olarak bir yaygınlaştırıcı tanıtım 
etkinliği yapacaktır. Toplantının odak noktası, Sanal Öğrenme Platformu 
ve pilot ölçekli test eğitimi sonuçlarını incelemektir. ASSOFOND, döngüsellik, 
sürdürülebilirlik ve dökümhanelerin ihtiyaç duyduğu çalışan profilleri  
hakkında tartışmak üzere katılım sağlayacaktır. Etkinlik, yeni personel 
arayan metal dökümhaneleri için sanal bir işe alım günü ile bağlantılı  
olacaktır. Etkinliğin izleyici kitlesini genişletmek için bu hibrit etkinlik  
sanal ortamda kaydedilecek ve yaygınlaştırılacaktır.

AFV/FEAF 30 Mart’ta Silken Gran Hotel Durango’da “La Economia Circular 
En La Fundicion” (Döküm sektöründe döngüsel ekonomi) çalıştayına ev 
sahipliği yapacaktır. Global Factor ile birlikte düzenlenecek olan etkinliğin 
temel amacı, doğrusal ekonomiden döngüsel ekonomiye geçişin hem  
malzeme hem de insan ölçeğindeki önemi vurgulanmaktadır. 
Özellikle metal dökümhanelerini hedefleyen çalıştay ücretsiz ve ön kayıt 
imkanı sunacaktır.
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Projemiz ile ilgili daha fazla bilgi edinmek için lütfen bizimle iletişime geçin
İTALYA
Roberta Zuccoli r.zuccoli@afolmet.it
Dario Assante d.assante@uninettunouniversity.net

Ayrıca, daha fazla bilgiye internet adresimizden ulaşabilirsiniz
https://chromafor.eu/or follow us on linkedin
https://www.linkedin.com/company/chromafor


